
 
Uchwała nr 5/2016 

 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia listy prawidłowo zgłoszonych kandydatów do Wydziałowego Kolegium Elektorów Wydziału   

 Społeczno-Ekonomicznego w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

  

 

Na podstawie art. 71 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. 2012.572 tj.  

z póź.zm.) oraz § 55 ust. 2 pkt 4 Statutu Państwowej Wyższej Zawodowej w Koninie stanowiącej załącznik do 

uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z póź.zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Ustala się listę prawidłowo zgłoszonych kandydatów do Wydziałowego Kolegium Elektorów Wydziału  

Społeczno-Ekonomicznego w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (2 przedstawicieli) 

 
1.  Agnieszka Andrzejewska 
2.  Wioletta Nawrocka   

 

 

 

Jednocześnie informujemy, że zgodnie z aktualnym szczegółowym kalendarzem czynności wyborczych wybory 

do Wydziałowego Kolegium Elektorów Wydziału Społeczno - Ekonomicznego odbędą się w dniu 24 maja 2016 r. 

godz. 11.00 sala 305 na zebraniu wyborczym pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.  

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                                                         

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol 

 


